那曲市艺术团2017年度

部门决算公开

2017年6月6日

目  录

那曲市艺术团概况

部门职责和机构设置

第二部分  那曲市艺术团2017年度部门决算情况说明

第三部分  名词解释

第四部分  那曲市艺术团2017年度部门决算明细表
一、收支决算总表

二、收入决算总表

三、支出决算总表

四、财政拨款收支决算总表

五、一般公共预算财政拨款支出决算表

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表

七、一般公共预算相关经费支出决算表

八、 政府性基金预算财政拨款收支决算表

第一部分

那曲市艺术团概况

按照（那财字[2018]121号）关于2017年部门决算的批复要求，现将本单位2017年部门决算公开说明如下：

部门职责和机构设置

（一）单位主要职责
那曲市艺术团工作职责是：组织承办我市级大小型文艺活动；创作编导优秀文艺作品；组织开展送文艺下乡活动；对我市基层文艺团体进行编导培训及舞蹈人才培训；组织、辅导、研究和开展专业性文艺创作活动；组织开展专业文艺理论研究；组织骨干力量下乡进行采风，搜集、整理、保护民族民间文化遗产；开展对外文化艺术交流活动。

（二）单位机构设置

   我团属于全额事业，事业编制54人。我团在岗职工33人，管理人员1人，副高3人，中级职称12人，初级职称7人，员级3人、高级工2人，中级工3人，普工2人、退休人员16人。

那曲市艺术团内部设置科室；团长办公室、副团长办公室、财务室、创研室、排练室、会议室、舞美队、舞蹈队、声乐队、乐队。
那曲市艺术团2017年度部门决算情况说明

一、2017年度一般公共预算收入总体情况说明
   我团2017年总收入1214.4万元，较上年（2016年财政拨款收入925.7万元）增加288.7万元，总支出1144.3 万元，较上年（2016年财政拨款支出870.2万元）增加274.1万元，上年结转66.3万元，本年结转结余70万元，（包活：“三区人才”经费39.2万元，那财预指[2017]228号其他行政事业单位离退休支出0.3元，那财预指[2017]15号调整机关事业单位工作人员经费及财配调标增资3.7万元，那财预指【2016】1号文件拨入的经费结余25.8万元，其他收入结转结余1万元）。

二、2017年度一般公共预算收入情况说明

2017年度全年总收入,1214.4万元，其中：当年财政拨款收入1148万元，其他收入1万元，上年结转结余66.3万元，2017年财政拨款收入1213.3万元，比2016年（2016年财政拨款收入925.7万元）增加287.6万元，增加31%,主要原因是增资追加及五险一金经费增加.

三、2017年度一般公共预算支出情况说明

2017年全年总支出1144.3万元，比2016年（2016年支出870.1万元）增加274.1万元。

四、2017年度一般公共预算财政拨款支出情况说明

财政拨款支出决算总体情况
2017年度财政拨款支出1144.3万元，其中：人员经费898.7万元，占总支出78.5%；商品服务支出93.8  万元，占总支出0.81%；对个人的家庭补助149.8万元，占总支出13.1%；其他资本性支出2万元，占总支出0.02%。
财政拨款支出决算结构情况

2017年度工资福利支出898.7万元，商品和服务支出93.8万元，对个人和家庭的补助支出149.8万元，其他资本性支出2万元。

财政拨款支出决算具体情况

2017年财政拨款支出为1144.3万元，其中：一般公共服务支出0.6万元，文化体育与传媒支出1138.1万元，艺术表演团体1127.3万元，其他文化支出10.8万元，医疗卫生与计划生育5.6万元。

  五、政府性基金财政拨款收入支出决算情况

我单位无政府性资金支出。
六、一般公共预算“三公”经费决算情况说明

2017年“三公”经费情况表

单位：万元
	项  目
	预算数
	决算数
	备  注

	合  计
	26.0
	26.0

	1.因公出国（境）费
	0
	0

	其中：（1）因公出国（境）团组数
	0
	0

	      （2）因公出国（境）团人数
	0
	0

	2.公务接待费
	3.9
	3.9

	其中：（1）公务接待的批次

	6

	        （2）公务接待的人数

	126

	3.公务用车经费
	22.0
	22.0

	其中：（1）公务用车运行维护费

	  （2）公务用车购置数

	  （3）公务用车保有量

	4

1.我团2016年无因公出国（镜）人员及因公出国（镜）经费。

2、2017年度“三公”经费总支出为260244.5元，比上年超支了109108.5元，其中：（1）2017年度公务接待费支出为39864.00元，区内接待费为39864.00元，省外接待费为0万元。比上年超支30246.00了，原因是2017年赛马节期间各县演出人员、各艺术专家等接待任务较重，比2016年接待批次多，公务接待费偏高。
（2）2017年度公务用车运行维护费支出数为220380.5元，其中，车辆购置费为0万元，比上年超支了78862.5元，原因一是由于我团实际公车有4辆，财政认可车辆编制只有2辆，因我团工作特殊下乡演出频繁、采风、收集各类民间艺术等任务不断增加，公车运行各县、乡镇频繁，燃料费用增加，公车购买时间长，零件老化，从2016年结余经费中维修车辆导致维修维护费用增加，二是4辆车的年检和买保险都要开支不少的费用，三是本人作为财务会计，从事会计工作不到一年并非会计专业，不懂财务会计相关法律法规，没有发挥好会计所担负的职能导致我团公务接待费及公务用车维护费超支。
    3. 2017年我团财政认可车辆保有量2辆车（越野车和轿车各1辆），但实际本单位有4辆车。

七、机关运行情况说明

2017年机关运行经费支出共计1141.3年基本工资支出：基本工资403.7万元，津贴补贴 261.1 万元、其他社会保障缴费53.7万元、伙食补助12.9万元，机关事业单位养老保险缴费107.9万元、职业年金缴费43.2万元、其他工资福利支出16.2万元、商品和服务支出：办公费6.1万元，电费 11.5万元、邮电费7.2万元、培训费1.4万元，差旅费10.0万元、公共接待费3.9万元、被装购置费1.4万元、公务用车运行维护费21.8万元、其他商品和服务支出30万元，对个人和家庭的补助支出：救济费1.4万元、医疗费5.6万元、住房公积金68.3万元、购房补贴29.7万元、采暖补贴3.5万元、其他对个人和家庭的补助支出40.8万元。

八、政府采购情况说明

2017年度我单位没有政府采购决算。

九、国有资产占有使用情况

截止2017年12月31日，我单位共有4辆车，越野车1辆，专用演出大中型客车1辆、厢式专用汽车1辆、大客车1辆。

 名词解释

一般公共预算拨款收入：是指中央财政当年拨付的资金。

其他收入：指上述“财政拨款收入”以外的收入主要是按规定动用的售房收入，存款利息收入等。

基本支出：指为保证机构正常运转，完成日常工作任务而发生的人员支出和公用经费。

（四）上年结转和结余：主要是以前年度支出预算未完成，结转到当年或以后年度有关规定继续使用的资金。

（五）年未结转和结余：指以前年度预算支出未完成，按照有关规定结转到当年或以后年度继续使用的资金。

“三公”经费：纳入中央预决算管理的“三公”经费，是指中央财政部门用财政拨款安排的因公出国（境）费公务用车购置及运行费和公务接待费。其中因公出国（境）费反应单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）及燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外并接待支出）。
 那曲市艺术团2017年度部门决算明细表

一、收支决算总表

二、收入决算总表

三、支出决算总表

四、财政拨款收支决算总表

五、一般公共预算财政拨款支出决算表

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表

七、一般公共预算相关经费支出决算表

八、 政府性基金预算财政拨款收支决算表